
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksliga NORD LuPi 2015 - 2016
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 06.03.2016

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407
bl-lupi@bezirk-swhz.de

Gastgeber: SV Bösingen I

SV Bösingen I : SGes Oberndorf I 4 : 1 2 : 0

Gastgeber: SAbt Durrweiler I

SAbt Durrweiler I : SGi Grüntal-Frutenhof II 4 : 1 2 : 0

Gastgeber: SV Trichtingen I

SV Trichtingen I : SV Gruol I 3 : 2 2 : 0

Gastgeber: SV Geislingen I

SV Geislingen I : SV Waldachtal-Lützenhardt I 4 : 1 2 : 0

Tabelle nach dem 7.  Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte

1 SAbt Durrweiler I SK FDS 21 : 14 10 : 4
2 SGi Grüntal-Frutenhof II SK FDS 20 : 15 10 : 4
3 SV Geislingen I SK ZAK 20 : 15 8 : 6
4 SV Bösingen I SK FDS 19 : 16 8 : 6
5 SV Trichtingen I SK RW 18 : 17 8 : 6
6 SV Waldachtal-Lützenhardt I SK FDS 16 : 19 6 : 8
7 SV Gruol I SK ZAK 15 : 20 4 : 10
8 SGes Oberndorf I SK RW 11 : 24 2 : 12
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksliga NORD LuPi 2015 - 2016
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 06.03.2016

SV Bösingen I : SGes Oberndorf I

Reidenbach, Oliver 354 0 1 371 Dräger, Anett
Wolf, Carmen 368 1 0 352 Melchinger, Sandra
Weber, Rainer 354 1 0 344 Niethammer, Markus
Wolf, Andreas 351 1 0 339 Pinnow, Andy
Dieterle, Susanne 343 1 0 326 Lingen, Hans-Joachim

Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0

SAbt Durrweiler I : SGi Grüntal-Frutenhof II

Luger, Reinhard 346 1 0 342 Frey, Thomas
Geppert, Eugen 362 1 0 347 Thyschenko, Serhy
Luger, Tanja 351 1 0 346 Schmierer, Philipp
Hoffmann, Ottmar 327 10,3 1 0 9,5 327 Kaltenbach, Horst
Müller, Heinz 326 0 1 338 Züfle, Rudolf

Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0

SV Trichtingen I : SV Gruol I

Ruof, Günter 353 1 0 351 Pfister, Karl-Heinz
Kipp, Heiko 348 1 0 345 Schäfer, Günter
Fischer, Achim 350 0 1 359 Schullian, Marco
Rohrer, Alexander 343 1 0 329 Lock, Alexander
Kuhn, Viktor 321 0 1 329 Pfister, Michael

Mannschaftswertung 3 : 2 2 : 0

SV Geislingen I : SV Waldachtal-Lützenhardt I

Holike, Ruben 354 1 0 350 Kaupp, Klaus
Teichmann, Volker 366 1 0 353 Störzer, Kurt
Spieker, Michael 355 1 0 312 Harr, Eckhard
Kluge, Michael 357 1 0 335 Glembotzki, Jochen
Berner, Horst 321 0 1 336 Schmid, Thomas

Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksliga NORD LuPi 2015 - 2016
Einzelergebnisliste vom 06.03.2016

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407
bl-lupi@bezirk-swhz.de

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

1. Dräger, Anett Oberndorf S 2545 363,57
2. Haizmann, Nico Grüntal-Frutenhof E 724 362,00
3. Krzyzanowski, Andreas Waldachtal-Lützenhardt S 1446 361,50
4. Lutz, Jochen Grüntal-Frutenhof ES 1083 361,00
5. Hinsche, Holger Durrweiler S 2156 359,33
6. Kilian, Stefan Grüntal-Frutenhof ES 1437 359,25
7. Holike, Ruben Geislingen S 2146 357,67
8. Reidenbach, Oliver Bösingen S 2142 357,00
9. Müller, Roland Grüntal-Frutenhof S 1070 356,67

10. Ruof, Günter Trichtingen S 2495 356,43
11. Kipp, Heiko Trichtingen S 2127 354,50
12. Pfister, Karl-Heinz Gruol ES 2469 352,71
13. Teichmann, Volker Geislingen S 2467 352,43
14. Wolf, Carmen Bösingen S 2467 352,43
15. Schullian, Marco Gruol ES 2446 349,43
16. Schäfer, Günter Gruol ES 2445 349,29
17. Kaupp, Klaus Waldachtal-Lützenhardt S 2091 348,50
18. Geppert, Eugen Durrweiler S 2435 347,86
19. Spieker, Michael Geislingen S 1738 347,60
20. Kluge, Michael Geislingen S 2429 347,00
21. Fischer, Achim Trichtingen S 2427 346,71
22. Luger, Tanja Durrweiler S 1732 346,40
23. Frey, Thomas Grüntal-Frutenhof S 2422 346,00
24. Luger, Reinhard Durrweiler S 2075 345,83
25. Melchinger, Sandra Oberndorf S 2070 345,00
26. Nagel, Frank Bösingen S 1031 343,67
27. Rohrer, Alexander Trichtingen S 2405 343,57
28. Weber, Rainer Bösingen S 2048 341,33
29. Niethammer, Markus Oberndorf S 1022 340,67
30. Wolf, Andreas Bösingen S 2382 340,29

Thyschenko, Serhy Grüntal-Frutenhof S 2037 339,50
Störzer, Kurt Waldachtal-Lützenhardt S 2372 338,86

33. Züfle, Rudolf Grüntal-Frutenhof E 338 338,00
34. Eppler, Manfred Durrweiler E 675 337,50
35. Schmierer, Philipp Grüntal-Frutenhof S 1343 335,75
36. Glembotzki, Jochen Waldachtal-Lützenhardt S 2345 335,00
37. Dieterle, Susanne Bösingen ES 1671 334,20
38. Lock, Alexander Gruol ES 1671 334,20
39. Schmid, Thomas Waldachtal-Lützenhardt S 2001 333,50
40. Pinnow, Andy Oberndorf ES 1998 333,00
41. Pfister, Michael Gruol ES 2322 331,71
42. Berner, Horst Geislingen S 1986 331,00
43. Gembrys, Tobias Grüntal-Frutenhof S 987 329,00
44. Kaltenbach, Horst Grüntal-Frutenhof E 657 328,50

Hoffmann, Ottmar Durrweiler S 1313 328,25
46. Ottusch, Andreas Durrweiler E 328 328,00
47. Kuhn, Viktor Trichtingen S 2292 327,43
48. Lingen, Hans-Joachim Oberndorf S 2292 327,43
49. Schanz, Dieter Geislingen E 327 327,00
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

50. Müller, Heinz Durrweiler ES 1304 326,00
51. Sandrock, Heinz Trichtingen E 323 323,00
52. Wettki, Klaus Geislingen E 644 322,00
53. Brissaud, Karl Waldachtal-Lützenhardt ES 1278 319,50
54. Kügler, Therese Oberndorf S 1587 317,40
55. Groh, Benny Oberndorf E 313 313,00

Weißenbach, Peter Gruol E 313 313,00
57. Harr, Eckhard Waldachtal-Lützenhardt E 312 312,00
58. Bürkle, Roger Gruol E 310 310,00
59. Schmid, Eckhard Geislingen E 294 294,00
60. Mast, Heide Bösingen E 291 291,00
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksliga NORD LuPi 2015 - 2016
Abschlußsetzliste

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407
bl-lupi@bezirk-swhz.de

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2015 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

SGi Grüntal-Frutenhof II 1 E Aberle, Bernd 367,00 367,00
2 E Haizmann, Nico 362,60 362,00
3 ES Lutz, Jochen 361,50 361,00
4 ES Kilian, Stefan 364,29 359,25
5 S Müller, Roland 353,00 356,67
6 S Frey, Thomas 344,57 346,00
7 S Thyschenko, Serhy 326,50 339,50
8 E Züfle, Rudolf 0,00 338,00
9 S Schmierer, Philipp 320,00 335,75

10 S Gembrys, Tobias 315,80 329,00
11 E Kaltenbach, Horst 327,00 328,50
12 E Haier, Hermann 0,00 0,00

SV Bösingen I 1 S Reidenbach, Oliver 354,00 357,00
2 S Wolf, Carmen 357,00 352,43
3 S Nagel, Frank 346,33 343,67
4 S Weber, Rainer 335,80 341,33
5 S Wolf, Andreas 344,40 340,29
6 ES Dieterle, Susanne 341,00 334,20
7 E Mast, Heide 321,00 291,00

SV Gruol I 1 ES Pfister, Karl-Heinz 353,00 352,71
2 ES Schullian, Marco 342,33 349,43
3 ES Schäfer, Günter 347,50 349,29
4 E Strobel, Walter 345,00 345,00
5 ES Lock, Alexander 338,33 334,20
6 ES Pfister, Michael 337,83 331,71
7 E Pfister, Manfred 323,00 323,00
8 E Pfister, Wilfried 320,00 320,00
9 E Weißenbach, Peter 313,00 313,00

10 E Bürkle, Roger 307,00 310,00
11 E Gestrich, Hans 309,20 309,20

SAbt Durrweiler I 1 S Hinsche, Holger 358,83 359,33
2 S Geppert, Eugen 347,67 347,86
3 S Luger, Tanja 346,00 346,40
4 S Luger, Reinhard 339,00 345,83
5 E Krensel, Thomas 342,00 342,00
6 E Eppler, Manfred 335,00 337,50
7 E Schwab, Gerhard 329,00 329,00
8 S Hoffmann, Ottmar 329,33 328,25
9 E Ottusch, Andreas 336,00 328,00

10 ES Müller, Heinz 327,00 326,00
11 E Haug, Thomas 0,00 0,00

SV Waldachtal-Lützenhardt I 1 S Krzyzanowski, Andreas 358,67 361,50
2 S Kaupp, Klaus 354,17 348,50
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2015 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

3 S Störzer, Kurt 343,00 338,86
4 S Glembotzki, Jochen 338,83 335,00
5 S Schmid, Thomas 329,75 333,50
6 E Pfaus, Raphael 331,50 331,50
7 ES Brissaud, Karl 333,50 319,50
8 E Harr, Eckhard 336,00 312,00

SV Trichtingen I 1 S Ruof, Günter 354,80 356,43
2 S Kipp, Heiko 353,17 354,50
3 S Fischer, Achim 336,00 346,71
4 S Rohrer, Alexander 361,50 343,57
5 S Kuhn, Viktor 332,50 327,43
6 E Sandrock, Heinz 330,33 323,00
7 E Schneider, Michael 319,00 319,00
8 E Pfister, Hans 318,00 318,00
9 E Schramm, Oliver 307,80 307,80

10 E Schneider, Andreas 261,00 261,00

SGes Oberndorf I 1 S Dräger, Anett 358,00 363,57
2 S Melchinger, Sandra 346,17 345,00
3 S Niethammer, Markus 337,00 340,67
4 ES Pinnow, Andy 0,00 333,00
5 S Lingen, Hans-Joachim 325,40 327,43
6 S Kügler, Therese 292,00 317,40
7 E Groh, Benny 300,30 313,00
8 E Guffler, Hans 311,60 311,60
9 E Letsch, Peter 296,70 296,70

10 E Lehnen, Frank 0,00 0,00

SV Geislingen I 1 S Holike, Ruben 364,30 357,67
2 S Teichmann, Volker 352,70 352,43
3 S Spieker, Michael 348,20 347,60
4 S Kluge, Michael 360,20 347,00
5 S Berner, Horst 336,20 331,00
6 E Schanz, Dieter 0,00 327,00
7 E Wettki, Klaus 322,80 322,00
8 E Schmid, Eckhard 0,00 294,00
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Bezirksliga NORD LuPi 2015 - 2016
Abschlußsetzliste

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407 bl-lupi@bezirk-swhz.de

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2015 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SGi Grüntal-Frutenhof II 1 E Aberle, Bernd 367,00 367,00
2 E Haizmann, Nico 362,60 362,00 363 361
3 ES Lutz, Jochen 361,50 361,00 359 360 364
4 ES Kilian, Stefan 364,29 359,25 353 366 356 362
5 S Müller, Roland 353,00 356,67 361 352 357
6 S Frey, Thomas 344,57 346,00 343 345 349 341 347 355 342
7 S Thyschenko, Serhy 326,50 339,50 339 344 342 338 327 347
8 E Züfle, Rudolf 0,00 338,00 338
9 S Schmierer, Philipp 320,00 335,75 326 344 327 346

10 S Gembrys, Tobias 315,80 329,00 324 331 332
11 E Kaltenbach, Horst 327,00 328,50 330 327
12 E Haier, Hermann 0,00 0,00

SV Bösingen I 1 S Reidenbach, Oliver 354,00 357,00 351 357 359 360 361 354
2 S Wolf, Carmen 357,00 352,43 353 348 345 353 351 349 368
3 S Nagel, Frank 346,33 343,67 339 342 350
4 S Weber, Rainer 335,80 341,33 332 350 328 333 351 354
5 S Wolf, Andreas 344,40 340,29 351 351 324 347 341 317 351
6 ES Dieterle, Susanne 341,00 334,20 337 343 321 327 343
7 E Mast, Heide 321,00 291,00 291

SV Gruol I 1 ES Pfister, Karl-Heinz 353,00 352,71 359 362 349 344 353 351 351
2 ES Schullian, Marco 342,33 349,43 342 347 347 355 357 339 359
3 ES Schäfer, Günter 347,50 349,29 349 349 347 351 347 357 345
4 E Strobel, Walter 345,00 345,00
5 ES Lock, Alexander 338,33 334,20 335 335 324 348 329
6 ES Pfister, Michael 337,83 331,71 344 333 335 330 327 324 329
7 E Pfister, Manfred 323,00 323,00
8 E Pfister, Wilfried 320,00 320,00



Verein Nr Stamm Name, Vorname 2015 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SV Gruol I 9 E Weißenbach, Peter 313,00 313,00 313
10 E Bürkle, Roger 307,00 310,00 310
11 E Gestrich, Hans 309,20 309,20

SAbt Durrweiler I 1 S Hinsche, Holger 358,83 359,33 357 356 362 359 358 364
2 S Geppert, Eugen 347,67 347,86 342 355 328 348 360 340 362
3 S Luger, Tanja 346,00 346,40 348 333 348 352 351
4 S Luger, Reinhard 339,00 345,83 348 344 335 346 356 346
5 E Krensel, Thomas 342,00 342,00
6 E Eppler, Manfred 335,00 337,50 347 328
7 E Schwab, Gerhard 329,00 329,00
8 S Hoffmann, Ottmar 329,33 328,25 322 332 332 327
9 E Ottusch, Andreas 336,00 328,00 328

10 ES Müller, Heinz 327,00 326,00 337 319 322 326
11 E Haug, Thomas 0,00 0,00

SV Waldachtal-Lützenhardt I 1 S Krzyzanowski, Andreas 358,67 361,50 360 360 361 365
2 S Kaupp, Klaus 354,17 348,50 346 356 345 350 344 350
3 S Störzer, Kurt 343,00 338,86 335 328 333 342 336 345 353
4 S Glembotzki, Jochen 338,83 335,00 328 324 349 322 344 343 335
5 S Schmid, Thomas 329,75 333,50 334 319 347 339 326 336
6 E Pfaus, Raphael 331,50 331,50
7 ES Brissaud, Karl 333,50 319,50 300 318 336 324
8 E Harr, Eckhard 336,00 312,00 312

SV Trichtingen I 1 S Ruof, Günter 354,80 356,43 364 363 360 346 350 359 353
2 S Kipp, Heiko 353,17 354,50 348 346 361 362 362 348
3 S Fischer, Achim 336,00 346,71 358 344 344 337 345 349 350
4 S Rohrer, Alexander 361,50 343,57 345 350 345 337 343 342 343
5 S Kuhn, Viktor 332,50 327,43 340 316 338 337 314 326 321
6 E Sandrock, Heinz 330,33 323,00 323
7 E Schneider, Michael 319,00 319,00
8 E Pfister, Hans 318,00 318,00
9 E Schramm, Oliver 307,80 307,80



Verein Nr Stamm Name, Vorname 2015 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SV Trichtingen I 10 E Schneider, Andreas 261,00 261,00

SGes Oberndorf I 1 S Dräger, Anett 358,00 363,57 361 358 362 363 357 373 371
2 S Melchinger, Sandra 346,17 345,00 355 333 345 336 349 352
3 S Niethammer, Markus 337,00 340,67 338 340 344
4 ES Pinnow, Andy 0,00 333,00 344 333 299 341 342 339
5 S Lingen, Hans-Joachim 325,40 327,43 334 345 287 331 325 344 326
6 S Kügler, Therese 292,00 317,40 326 321 316 324 300
7 E Groh, Benny 300,30 313,00 313
8 E Guffler, Hans 311,60 311,60
9 E Letsch, Peter 296,70 296,70

10 E Lehnen, Frank 0,00 0,00

SV Geislingen I 1 S Holike, Ruben 364,30 357,67 355 363 360 359 355 354
2 S Teichmann, Volker 352,70 352,43 355 346 360 346 355 339 366
3 S Spieker, Michael 348,20 347,60 336 343 351 353 355
4 S Kluge, Michael 360,20 347,00 350 369 341 347 348 317 357
5 S Berner, Horst 336,20 331,00 334 333 324 337 337 321
6 E Schanz, Dieter 0,00 327,00 327
7 E Wettki, Klaus 322,80 322,00 319 325
8 E Schmid, Eckhard 0,00 294,00 294
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